
UCHWAŁA NR XII/89/16
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 27 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885, 
zm.1)) uchwala się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 088 004,42 zł,

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę  15 800 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 742 802,42 zł,

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 670 598,00 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) Dochody -16 483 306,66 zł, w tym:

a) dochody bieżące 15 291 686,82 zł,

b) dochody majątkowe 1 191 619,84 zł,

2) Wydatki -17 677 973,66 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 15 237 542,24 zł,

b) wydatki majątkowe  2 440 431,42 zł.

2. Deficyt budżetu w wysokości  1 194 667 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z  wolnych 
środków w kwocie 220 865 zł i z zaciągniętych kredytów w kwocie 973 802 zł.

§ 5. Dokonuje się zmian w „ Zadaniach inwestycyjnych na 2016 rok ” – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały.

§ 6. Ustala się  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się kwotę przychodów budżetu w wysokości  2 100 000 zł i kwotę rozchodów budżetu w 
wysokości  905 333 zł /uszczegółowienie w załączniku Nr 5/.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

1) (poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 i z 2015 r. poz. 532, poz.1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 
poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, pz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, 2016 r. poz. 195)

Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Zał. nr 1 do uchwały Rady Gminy nr  XII/89/16  z dnia 27 lipca 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
720 0,00Informatyka 0,00 564,58 564,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 564,58 564,58

72095 0,00Pozostała działalność 0,00 564,58 564,58

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 564,58 564,58

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 0,00 0,00 564,58 564,58

756 2 631 852,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 21 920,00 2 653 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 673 100,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 21 920,00 695 020,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 664 082,00 0,00 21 920,00 686 002,00

758 5 982 253,00Różne rozliczenia 0,00 6 000,00 5 988 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 562 971,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 6 000,00 3 568 971,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 562 971,00 0,00 6 000,00 3 568 971,00

852 334 000,00Pomoc społeczna 0,00 1 800,00 335 800,00

Podpisany Strona 2



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 1 800,00 1 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

10 366 011,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 564,58 564,58

0,00 30 284,58 10 396 295,58

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 1 036 935,00 1 036 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 036 935,00 1 036 935,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 1 036 935,00 1 036 935,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 036 935,00 1 036 935,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 1 036 935,00 1 036 935,00

720 0,00Informatyka 0,00 4 684,84 4 684,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 684,84 4 684,84

72095 0,00Pozostała działalność 0,00 4 684,84 4 684,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 4 684,84 4 684,84

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 4 684,84 4 684,84

150 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 041 619,84 1 041 619,84

0,00 1 041 619,84 1 191 619,84

Podpisany Strona 3



Strona 3 z 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 4 379 336,22Pomoc społeczna -15 800,00 16 100,00 4 379 636,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 801 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-15 800,00 0,00 1 785 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 801 000,00 -15 800,00 0,00 1 785 200,00

85215 800,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 300,00 1 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 800,00 0,00 300,00 1 100,00

85278 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 15 800,00 15 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00

4 895 091,24razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-15 800,00 16 100,00 4 895 391,24

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 411 102,24

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 042 184,42 1 042 184,42

-15 800,00 16 483 306,661 088 004,42

Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 4

Zał. nr 2 do uchwały Rady Gminy Grabowo   nr  XII/89/16 z dnia 27 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

20 000,00 20 000,00 0,000,00 20 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 000,00

20 000,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

20 000,00

Drogi publiczne powiatowe

20 000,00 0,000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

20 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-20 000,00

20 000,00
20 000,00 20 000,00

20 000,00
-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
20 000,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

870 524,00 334 924,00 38 710,00334 534,00 0,00 0,00 535 600,00535 600,00390,00 0,00 0,00 0,00 0,00295 824,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 507 159,00

1 636 635,00

0,00 0,00

0,00

0,00390,00

0,00

0,00

334 924,00

0,00

0,00

334 534,00

0,00

0,00

38 710,00

0,00

0,00

295 824,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 172 235,00

1 636 635,00

0,00

2 172 235,00

1 636 635,00

0,00

1 629 635,00

1 629 635,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

870 524,00

Drogi publiczne gminne

334 924,00 38 710,00334 534,00 295 824,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 535 600,00 535 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

390,00

0,00

0,000,00

1 636 635,00

2 507 159,00 334 924,00

0,00

0,00

334 534,00

0,00

0,00

38 710,00

0,00

0,00

295 824,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 172 235,00

1 636 635,00

0,00

2 172 235,00

1 636 635,00

0,00

1 629 635,00

1 629 635,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

535 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 535 600,00 535 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

542 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

542 600,00

7 000,00

0,00

542 600,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 4

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 036 935,00

1 036 935,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 036 935,00

1 036 935,00

0,00

1 036 935,00

1 036 935,00

0,00

1 036 935,00

1 036 935,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

592 700,00

592 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

592 700,00

592 700,00

0,00

592 700,00

592 700,00

0,00

592 700,00

592 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 560 596,00 2 064 798,00 1 642 145,001 949 898,00 0,00 0,00 495 798,00495 798,00114 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00307 753,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 064 798,00

1 000,00

-496 798,00 0,00

0,00

0,00114 900,00

0,00

0,00

2 064 798,00

1 000,00

-1 000,00

1 949 898,00

1 000,00

-1 000,00

1 642 145,00

0,00

0,00

307 753,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-495 798,00

0,00

0,00

-495 798,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 776 995,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 776 995,00 1 562 642,001 774 595,00 211 953,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 400,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

1 776 995,00 1 776 995,00

1 000,00

-1 000,00

1 774 595,00

1 000,00

-1 000,00

1 562 642,00

0,00

0,00

211 953,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

59 000,00 59 000,00

0,00

-1 000,00

59 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

59 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

6 000,00 6 000,00

1 000,00

0,00

6 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

653 101,00

Pozostała działalność

157 303,00 79 503,00156 803,00 77 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 495 798,00 495 798,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-495 798,00

0,00

157 303,00 157 303,00

0,00

0,00

156 803,00

0,00

0,00

79 503,00

0,00

0,00

77 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-495 798,00

0,00

0,00

-495 798,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

495 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 495 798,00 495 798,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-495 798,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-495 798,00

0,00

0,00

-495 798,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 919 647,00 4 784 647,00 3 753 506,004 616 593,00 0,00 0,00 135 000,00135 000,00168 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00863 087,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 810 647,00

24 000,00

-133 000,00 0,00

0,00

0,00168 054,00

0,00

0,00

4 790 647,00

19 000,00

-13 000,00

4 622 593,00

19 000,00

-13 000,00

3 740 506,00

0,00

-13 000,00

882 087,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

5 000,00

-120 000,00

20 000,00

5 000,00

-120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 706 117,00

Szkoły podstawowe

2 691 117,00 2 084 118,002 587 759,00 503 641,00 0,00 103 358,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

103 358,00

0,00

0,00-13 000,00

24 000,00

2 717 117,00 2 697 117,00

19 000,00

-13 000,00

2 593 759,00

19 000,00

-13 000,00

2 071 118,00

0,00

-13 000,00

522 641,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

5 000,00

0,00

20 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 570 081,00 1 570 081,00 1 570 081,00 0,00 0,00 0,001 570 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 000,00

0,00

1 557 081,00 1 557 081,00

0,00

-13 000,00

1 557 081,00

0,00

-13 000,00

1 557 081,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

212 559,00 212 559,00 0,00 212 559,00 0,00 0,00212 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

218 559,00 218 559,00

6 000,00

0,00

218 559,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

218 559,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

57 557,00 57 557,00 0,00 57 557,00 0,00 0,0057 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 000,00

70 557,00 70 557,00

13 000,00

0,00

70 557,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

70 557,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

5 000,00

0,00

20 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

387 338,00

Dowożenie uczniów do szkół

267 338,00 115 642,00265 642,00 150 000,00 0,00 1 696,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 696,00

0,00

0,00-120 000,00

0,00

267 338,00 267 338,00

0,00

0,00

265 642,00

0,00

0,00

115 642,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-120 000,00

0,00

0,00

-120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podpisany Strona 6



 

Strona 3 z 4

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-120 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-120 000,00

0,00

0,00

-120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

769 601,00 769 601,00 276 243,00337 831,00 0,00 0,00 0,000,00431 770,00 0,00 0,00 0,00 0,0061 588,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 771 401,00

6 800,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,00426 770,00

0,00

-5 000,00

771 401,00

6 800,00

-5 000,00

344 631,00

6 800,00

0,00

276 243,00

0,00

0,00

68 388,00

6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

34 061,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

34 061,00 29 893,0034 061,00 4 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 800,00

35 861,00 35 861,00

1 800,00

0,00

35 861,00

1 800,00

0,00

29 893,00

0,00

0,00

5 968,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 800,00

2 800,00 2 800,00

1 800,00

0,00

2 800,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

2 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

256 060,00

Ośrodki pomocy społecznej

256 060,00 237 940,00255 360,00 17 420,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

0,000,00

5 000,00

261 060,00 261 060,00

5 000,00

0,00

260 360,00

5 000,00

0,00

237 940,00

0,00

0,00

22 420,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

9 500,00 9 500,00

5 000,00

0,00

9 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

9 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

82 670,00

Pozostała działalność

82 670,00 0,000,00 0,00 0,00 82 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

77 670,00

0,00

-5 000,00-5 000,00

0,00

77 670,00 77 670,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

82 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0082 670,00 82 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

77 670,00 77 670,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

77 670,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

732 630,00 592 000,00 177 017,00586 225,00 0,00 0,00 140 630,00140 630,005 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00409 208,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 763 728,00

31 098,00

0,00 0,00

0,00

0,005 775,00

0,00

0,00

612 000,00

20 000,00

0,00

606 225,00

20 000,00

0,00

177 017,00

0,00

0,00

429 208,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

151 728,00

11 098,00

0,00

151 728,00

11 098,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

227 756,00

Gospodarka odpadami

227 756,00 17 306,00227 756,00 210 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

247 756,00 247 756,00

20 000,00

0,00

247 756,00

20 000,00

0,00

17 306,00

0,00

0,00

230 450,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

208 860,00 208 860,00 0,00 208 860,00 0,00 0,00208 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

228 860,00 228 860,00

20 000,00

0,00

228 860,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

228 860,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

103 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

63 000,00 0,0063 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 098,00

114 098,00 63 000,00

0,00

0,00

63 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 098,00

11 098,00

0,00

51 098,00

11 098,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 098,00

51 098,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 098,00

11 098,00

0,00

51 098,00

11 098,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

369 753,00 280 454,00 0,0040 454,00 240 000,00 0,00 89 299,0089 299,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 454,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 376 922,42

7 169,42

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

280 454,00

0,00

0,00

40 454,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 454,00

0,00

0,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96 468,42

7 169,42

0,00

96 468,42

7 169,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

129 753,00

Pozostała działalność

40 454,00 0,0040 454,00 40 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 299,00 89 299,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 169,42

136 922,42 40 454,00

0,00

0,00

40 454,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 454,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96 468,42

7 169,42

0,00

96 468,42

7 169,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podpisany Strona 7



 

Strona 4 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

81 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 81 689,00 81 689,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 169,42

88 858,42 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

88 858,42

7 169,42

0,00

88 858,42

7 169,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

11 690 678,00 10 294 351,00 9 092 248,00 6 385 484,00 2 706 764,00 250 000,00 782 103,00 1 396 327,001 396 327,00170 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

777 103,00
0,00

-5 000,00-634 798,00
1 706 702,42

12 762 582,42 10 322 151,00
46 800,00

-19 000,00

9 125 048,00
46 800,00

-14 000,00

6 372 484,00
0,00

-13 000,00

2 752 564,00
46 800,00
-1 000,00

250 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00

2 440 431,42
1 659 902,42
-615 798,00

2 440 431,42
1 659 902,42
-615 798,00

1 629 635,00
1 629 635,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

4 379 336,22 4 379 336,22 122 330,70152 994,22 0,00 0,00 0,000,004 226 342,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 663,52przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 379 636,22

16 100,00

-15 800,00 0,00

0,00

0,004 226 636,00

16 094,00

-15 800,00

4 379 636,22

16 100,00

-15 800,00

153 000,22

6,00

0,00

122 330,70

0,00

0,00

30 669,52

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 801 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 801 000,00 81 072,0092 572,00 11 500,00 0,00 1 708 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 692 628,00

0,00

-15 800,00-15 800,00

0,00

1 785 200,00 1 785 200,00

0,00

-15 800,00

92 572,00

0,00

0,00

81 072,00

0,00

0,00

11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 708 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 708 428,00 1 708 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 800,00

0,00

1 692 628,00 1 692 628,00

0,00

-15 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 692 628,00

0,00

-15 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

800,00

Dodatki mieszkaniowe

800,00 0,0016,00 16,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 078,00

294,00

0,000,00

300,00

1 100,00 1 100,00

300,00

0,00

22,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00784,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

294,00

1 078,00 1 078,00

294,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 078,00

294,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,0016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6,00

22,00 22,00

6,00

0,00

22,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6,00

0,00

22,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85278

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 800,00

15 800,00

0,000,00

15 800,00

15 800,00 15 800,00

15 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 800,00

15 800,00 15 800,00

15 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

15 800,00

15 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 895 091,24 4 895 091,24 662 849,24 147 933,25 514 915,99 0,00 4 232 242,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 232 536,00
16 094,00

-15 800,00-15 800,00
16 100,00

4 895 391,24 4 895 391,24
16 100,00

-15 800,00

662 855,24
6,00
0,00

147 933,25
0,00
0,00

514 921,99
6,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Podpisany Strona 8



          Załącznik Nr 3  

          do uchwały Nr XII/89/16 

          Rady  Gminy Grabowo 

          z dnia 27 lipca 2016 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2016 r. 

 

Dochody zwiększenia 

 

1. W dziale „Transport i łączność”  

rozdział Drogi publiczne gminne zwiększa się: 

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich o 1 036 935 zł 

/planowane środki do pozyskania z Urzędu Marszałkowskiego na budowę lub modernizację dróg lokalnych w 

ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętych Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020/. 

 

2. W dziale „Informatyka”  

rozdział Pozostała działalność zwiększa się: 

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych  z udziałem środków europejskich o 5 249,42 zł 

/dotyczy projektu Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności/. 

 

3. W dziale „Dochody osób prawnych, od osób fizycznych”  

rozdział Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych zwiększa się: 

 - wpływy z podatku od nieruchomości o 21 920 zł /przypis należności ze sprawozdawczości za II kwartał/. 

 

4. W dziale „ Różne rozliczenia ”  

rozdział Część oświatowa subwencji ogólnej zwiększa się: 

- subwencje ogólne z budżetu państwa o 6 000 zł/ na dofinansowanie doposażenia szkół i placówek w zakresie 

pomocy dydaktycznych dla szkół w celu podnoszenia jakości udzielanej pomocy psychologiczno- 

pedagogicznej i zajęć rewalidacyjnych/. 

 

5. W dziale „ Pomoc społeczna” r 

rozdział Świadczenia rodzinne zwiększa się: 

 - dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

o 1 800 zł, 

rozdział Dodatki mieszkaniowe zwiększa się: 

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zdań bieżących o 300 zł,  

rozdział Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zwiększa się: 

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zdań bieżących o 15 800 zł. 

 

Dochody zmniejszenia 

 

1. W dziale „ Pomoc społeczna” Rozdział Świadczenia rodzinne zmniejsza się: 

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zdań bieżących  z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami o 15 800 zł. 

 

Wydatki zwiększenia 

 

1. W dziale „Transport i łączność”  
rozdział Drogi publiczne gminne zwiększa się:  

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 1 636 635 zł /Budowa lub modernizacja dróg lokalnych- 

środki unijne 1 036 935 zł. wkład własny 592 700 zł/. 

2. W dziale „Administracja publiczna ” rozdział Urzędy Gmin zwiększa się: 

 zakup usług remontowych o 1000 zł. 

3. W dziale „ Oświata i wychowanie ”  

rozdział Szkoły Podstawowe zwiększa się: 

  zakup materiałów i wyposażenia o 6 000 zł, 

 różne opłaty i składki o 13 000 zł. 

Podpisany Strona 9



4. W dziale” Pomoc Społeczna” rozdział Świadczenia rodzinne zwiększa się: 

- zakup materiałów i wyposażenia o 1 800 zł; 

rozdział Dodatki mieszkaniowe zwiększa się: 

- świadczenia społeczne o 294 zł /środki z dotacji/, 

- zakup usług pozostałych o 6 zł /z dotacji/; 

rozdział Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się: 

- zakup usług pozostałych o 5000 zł; 

rozdział Usuwanie klęsk żywiołowych zwiększa się : 

- świadczenia społeczne o 15 800 zł; 

rozdział Dowożenie uczniów do szkół zwiększa się: 

- zakup usług remontowych o 1 000 zł. 

5.W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”  

rozdział Gospodarka odpadami zwiększa się: 

- zakup usług pozostałych o 20 000 zł /na system gospodarowania odpadami komunalnymi/; 

rozdział Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się:  

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 11 098 zł /budowa oświetlenia ulicznego/. 

 

6. W dziale „ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”  

rozdział Pozostała działalność zwiększa się: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 7 169,42 zł /z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji na 

budowę świetlicy w miejscowości Milewo Gałązki/. 

 

 

Wydatki zmniejszenia 

 

1. W dziale „Administracja publiczna ” 
rozdział Urzędy Gmin zmniejsza się: 

- zakup materiałów i wyposażenia o 1 000 zł; 

rozdział Pozostała działalność zmniejsza się: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 495 798 zł /inwestycja Termomodernizacja obiektów użytecz-

ności publicznej będzie realizowana w przyszłych latach/. 

2. W dziale „ Oświata i wychowanie ” 

rozdział Szkoły Podstawowe zmniejsza się: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników o 13 000 zł; 

rozdział Dowożenie uczniów do szkół zmniejsza się: 

 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 120 000 zł /były to środki na zakup autobusu szkolnego/. 

 

3. W dziale ”Pomoc Społeczna”  

rozdział Świadczenia rodzinne zmniejsza się: 

- świadczenia społeczne o 15 800 zł /dotacja wojewody na zadania zlecone –pismo/; 

rozdział Pozostała działalność zmniejsza się: 

- świadczenia społeczne o 5 000 zł. 

       

Ogółem zwiększa się plan dochodów o 1 072 204,42 zł i zwiększa się plan wydatków o 1 072 204,42 zł. 

 

Podpisany Strona 10



Strona 1 z 2

ZADANIA  INWESTYCYJNE    NA  2016 r. -zmiana
Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy nr XII/89/16  z dn. 27 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 1 414 535,00757 700,00 2 172 235,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 414 535,00 2 172 235,00757 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 757 700,00 - 215 100,00 542 600,00

Przebudowa drogi gminnej Grabowo-Konopki -Monety-dokumentacja
 

techniczna 50 000,00 7 000,00 57 000,00

Przebudowa drogi gminnej Konopki- Białystok- Sulimy wraz z budową
 

przepustu 270 625,00 - 50 000,00 220 625,00

Przebudowa dróg gminych w ramach funduszu sołeckiego- wytyczenie,
 

dokumentacja, żwirowanie, poszerzenie, utwardzenie poboczy 211 071,00 - 172 100,00 38 971,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 036 935,00 1 036 935,00

Przebudowa drogi gminnej nr 104276B w miejscowości Grabowskie 0,00 153 915,00 153 915,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Ciemianka 0,00 221 288,00 221 288,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej Łebki Duże- Marki 0,00 661 732,00 661 732,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 592 700,00 592 700,00

Przebudowa drogi gminnej nr 104276B w miejscowości Grabowskie 0,00 87 977,00 87 977,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Ciemianka 0,00 126 486,00 126 486,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej Łebki Duże- Marki 0,00 378 237,00 378 237,00

750 Administracja publiczna - 510 798,00510 798,00 0,00

75095 Pozostała działalność - 510 798,00 0,00510 798,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 798,00 - 510 798,00 0,00

Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 510 798,00 - 510 798,00 0,00

801 Oświata i wychowanie - 115 000,00135 000,00 20 000,00

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 20 000,0015 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

Zakup kotła c.o. do Szkoły Podstawowej w Konopkach Monetach 15 000,00 5 000,00 20 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 120 000,00 0,00120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 120 000,00 0,00

Zakup autobusu do dowozu dzieci 120 000,00 - 120 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 098,00140 630,00 151 728,00

Podpisany Strona 11



Strona 2 z 2

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 098,00 51 098,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 11 098,00 51 098,00

Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Grabowo 40 000,00 11 098,00 51 098,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 169,4289 299,00 96 468,42

92195 Pozostała działalność 7 169,42 96 468,4289 299,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 689,00 7 169,42 88 858,42

Termomodernizacja świetlic wiejskich 51 689,00 7 169,42 58 858,42

1 633 427,00 2 440 431,42807 004,42Razem

Podpisany Strona 12



 
   

Załącznik nr 5   
   do uchwały nr XII/89/16   

Rady Gminy Grabowo  

 
 

  
z dnia 27 lipca 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016r. 

 

 

w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 

1 2 3 4 

 

Przychody ogółem:   2 100 000 

 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 1 879 135 

 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy 

950 220 865 

 

Rozchody ogółem:   905 333 

 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

992 905 333 

 

Podpisany Strona 13



                                                                                                                                                                     Załącznik Nr 6  

     do Uchwały nr XII/89/16           

                                                                                                                                                                                   Rady Gminy Grabowo  

                                                                                                                                                         z dnia 27 lipca 2016 r.                                            

 

                                              Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

                                           Funduszy Strukturalnych i Funduszy Spójności na 2016 r. 

 

 

 Dział 

 

  Rozdział 

 

 

     § 

  

                                         Zadanie 
 

            Rodzaj 
 

      Wartość 

 

600 

 

60016 

 

6057 
Przebudowa drogi gminnej  nr 104276B w miejscowości Grabowskie 

 

Własne 

 

153 915,00 

 

 

 

60016 

 

6059 
Przebudowa drogi gminnej  nr 104276B w miejscowości Grabowskie 

 

Własne 

 

87 977,00 

 

 

 

60016 

 

6057 
Przebudowa drogi gminnej  w miejscowości Ciemianka 

 

Własne 

 

221 288,00 

 

 

 

60016 

 

6059 
Przebudowa drogi gminnej  w miejscowości Ciemianka 

 

Własne 

 

126 486,00 

 

 

 

60016 

 

6067 
Przebudowa drogi gminnej  wewnętrznej  Łebki Duże- Marki 

 

Własne 

 

661 732,00 

 

 

 

60016 

 

6069 
Przebudowa drogi gminnej  wewnętrznej  Łebki Duże- Marki 

 

Własne 

 

378 237,00 

 

 
  RAZEM  1 629 635,00 

 

Podpisany Strona 14




